
Jármű/db

Létesít - 

mény/db

2017.07.01-

től/db

2018.év/db 2019.év/db

2020.07.01-

ig/db

2017.07.01-

től/db

2018.év/db 2019.év/db

2020.07.01-

ig/db
Tűzoltó készülékek darabszáma: 2928 5674 912 1259 973 936 414 545 883 549

Összesen:

 

2017 07.01-

től/db 2018.év/db 2019 év/db

2020.07.01-

ig/db   

Összesen: 9 4 1 2 2

 

Tűzcsapok típusa Darabszáma

Száraz tűzivíz vezeték csatlakozó 115

Fali tűzcsap 597  

Föld feletti tűzcsap 110

Föld alatti (altalaji) tűzcsap 70  

 

 

 

Összesen  

Teljes 

időszak

Állványcső föld alatti tűzcsaphoz 80 22  

B-75 jelű nyomótömlő 53 40

C-52 jelű nyomótömlő 1059 528

Sugárcső C52-es 783 364  

75/52 Áttétkapocs 414 340
Száraztűzivíz vezeték csatlakozó 115 115

BKV Zrt. Összes Ajáblai felhívás I. számú függeléke

2017.07.01-től 2018.év 2019.év 2020.07.01-ig

Nyomóoldali felszerelések Összesen/db

Nyomáspróba darabszáma

0

0

73

75

22

0

332

180

0

0

34

51

50

0

40

89

58

Tűzoltó készülékek karbantartása

Tűzoltó készülékek 

darabszáma összesen

Tűzcsapok karbantartása

 

Tűzoltó víztároló medencék karbantartása

Tűzoltó készülék

Tűzcsap nyomóoldali szerelvények nyomáspróbája

Középkarbantartás darabszáma Teljeskörű karbantartás darabszáma

Medencék darabszáma: 16
Ötévenkénti Felülvizsgálat esedékessége

239140808602

16278

0 32 5132

50



 

 

  


